
PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung: Fleischsuppe gekörnt "Pur"

Art.-Nr.: 50100 10,0 kg Eimer ergeben 455,0 Liter

Produktbeschreibung:

Verwendungsmöglichkeiten:

Zubereitung:

Pulver 22 g 220 g 10,0 kg

Wasser 1,0 l 10,0 l 455,0 l

ergeben ca. 1,0 l 10,0 l 455,0 l

Zutaten:

Produktmerkmale: oK, oF, oG, Rd, FlEx, oHG, J, oP, Lf, Gf, Pa, Hfr, okA, InP, CC

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben

50100 EI 1 KG 10,0 455,0 l

Nährwerte:

pro 100 g 

Pulver

pro 100 ml 

verzehrfertige 

Speise

Brennwert 900 kJ 19 kJ

214 kcal 5 kcal

Fett 7,6 g 0 g

     davon gesättigte Fettsäuren 3,3 g 0 g

Kohlenhydrate 25 g 0,5 g

     davon Zucker 18 g 0 g

Eiweiß 11 g 0 g

Salz 49,3 g 1,1 g

Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen bei trockener und kühler Lagerung 18 Monate.

Produktgruppe: 11 Brühen und Suppen (gekörnt)

Rezeptur: 20063 vom 18.01.2023

Fleischsuppe gekörnt 'Pur' mit einer Fülle hochwertiger Zutaten sowie feinen Küchenkräutern und erlesenen Gewürzen.

Wela Fleischsuppe gekörnt 'Pur' eignet sich besonders für die Zubereitung einer Trinkbrühe, zum Nachwürzen von Fleischsuppen,

Suppenfonds, Gemüsesuppen, Salaten und Eintöpfen, zum Zubereiten einer herzhaften Suppe mit Gemüse- und Teigwaren.

Fleischsuppe gekörnt 'Pur'  mit kochendem Wasser übergießen und kurz umrühren.

Speisesalz, gekörnte Brühe (aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Speisesalz, Sonnenblumenöl (ungehärtet)), Zucker, Rindfleischextrakt

(Rindfleischextrakt, Speisesalz, Sonnenblumenöl (ungehärtet)), Gemüsemischung (Zwiebeln, Karotten, Petersilienwurzel, Lauch, Petersilie),

Rinderfett, Maltodextrin, natürliches Aroma, Gewürze (Curcuma, Muskatnuss, Cayenne-Pfeffer, Ingwer), Karamellzuckersirup

(Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker).

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie

oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstärkende Zusatzstoffe, Rd enthält garantierte

Rindfleischbestandteile, FlEx mit Fleischextrakt, oHG ohne Huhn/Geflügel, J mit Jodsalz, oP ohne Palmöl, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Pa purinarm, Hfr hefefrei, okA ohne

kennzeichnungspflichtige Allergene, InP Instant Pulver, CC Cook & Chill geeignet

Durchschnittlich enthalten:
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